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Classements2017LR 20_DoublettesHON_PhaseRégionale_La
Rochelle

BOWLING DE LA ROCHELLE

Classements

2017LR 20_DoublettesHON_PhaseRégionale_LaRochelle
Classements équipes  Doublettes Honneur 2017 Finale Régionale

Classement Doublettes Honneur 2017 Finale Régionale  Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score
1. FDCDuhil FONTAINE BOWLING CLUB 28 5724 5724 204,43 481
2. FBCCanicio FONTAINE BOWLING CLUB 28 5315 5315 189,82 456
3. CBCFerchaud CHAURAY BOWLING CLUB 28 5247 5247 187,39 442
4. BCPGonsalves B C POITEVIN POITIERS 28 5005 5005 178,75 416
5. MBCBertin MESCHERS BOWLING CLUB 28 4997 4997 178,46 459
6. ABCChevalier ANGOULEME BOWLING CLUB 28 4951 4951 176,82 430

7. ASPTTAupy AS P T T LA ROCHELLE 28 4917 4917 175,61 421
8. CBCRousseau CHAURAY BOWLING CLUB 28 4901 4901 175,04 401

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes Honneur 2017 Finale Régionale  Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score
1. CBCFavriou CHAURAY BOWLING CLUB 28 4542 4542 162,21 380
2. MBCWehowski MESCHERS BOWLING CLUB 28 4330 4330 154,64 345
3. MBCBesson MESCHERS BOWLING CLUB 28 4314 4314 154,07 346
4. FBCMassé FONTAINE BOWLING CLUB 28 4194 4194 149,79 379
5. RBBDecemme RED BOWL BUXEROLLES 28 4172 4172 149,00 344

6. NWBAllery NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 28 4172 4172 149,00 343

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes  Doublettes Honneur 2017 Qualifications

Tous les classements Liste des équipes Liste des joueurs Plan
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Classement Doublettes Honneur 2017 Qualifications  Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score
1. FDCDuhil FONTAINE BOWLING CLUB 16 3456 216,00 481
2. FBCCanicio FONTAINE BOWLING CLUB 16 3126 195,38 456
3. CBCFerchaud CHAURAY BOWLING CLUB 16 2980 186,25 442
4. ABCChevalier ANGOULEME BOWLING CLUB 16 2966 185,38 430
5. BCPGonsalves B C POITEVIN POITIERS 16 2958 184,88 416
6. CBCRousseau CHAURAY BOWLING CLUB 16 2905 181,56 401
7. MBCBertin MESCHERS BOWLING CLUB 16 2896 181,00 459
8. ASPTTAupy AS P T T LA ROCHELLE 16 2874 179,63 421

9. FBCCardineau FONTAINE BOWLING CLUB 16 2866 179,13 400
10. NBCAudin NIORT BOWLING CLUB 16 2852 178,25 396
11. BCSPiaud BOWLING CLUB SAINTAIS 16 2803 175,19 389

12. NWBPaillé NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 16 2773 173,31 405

13. BCBTremblais BOWLING CLUB BRESSUIRAIS 16 2739 171,19 389
14. CBCClisson CHAURAY BOWLING CLUB 16 2722 170,13 391
15. NBCPolteau NIORT BOWLING CLUB 16 2707 169,19 399

16. NWBBlanchier NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 16 2636 164,75 371

17. MBCJolivet MESCHERS BOWLING CLUB 16 2634 164,63 381
18. NBCRivault NIORT BOWLING CLUB 16 2627 164,19 362
19. ASPTTClément AS P T T LA ROCHELLE 16 2613 163,31 360
20. ABCNeulet ANGOULEME BOWLING CLUB 16 2562 160,13 376

21. NWBGuérard NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 16 2433 152,06 356

22. RBBRies RED BOWL BUXEROLLES 16 2426 151,63 318
23. MBCMonier MESCHERS BOWLING CLUB 16 2352 147,00 363

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes Honneur 2017 Qualifications  Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score
1. CBCFavriou CHAURAY BOWLING CLUB 16 2570 160,63 371
2. FBCMassé FONTAINE BOWLING CLUB 16 2511 156,94 379
3. MBCBesson MESCHERS BOWLING CLUB 16 2496 156,00 346
4. MBCWehowski MESCHERS BOWLING CLUB 16 2471 154,44 345
5. RBBDecemme RED BOWL BUXEROLLES 16 2387 149,19 337
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5. RBBDecemme RED BOWL BUXEROLLES 16 2387 149,19 337

6. NWBAllery NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 16 2323 145,19 333

7. ASPTTBoisseau AS P T T LA ROCHELLE 16 2306 144,13 317
8. CBCMoenner CHAURAY BOWLING CLUB 14 1984 141,71 348
9. MBCTournat MESCHERS BOWLING CLUB 16 1857 116,06 271

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes

Classement 2017LR 20_DoublettesHON_PhaseRégionale_LaRochelle  Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score
1. FDCDuhil FONTAINE BOWLING CLUB 28 5724 5724 204,43 481
2. FBCCanicio FONTAINE BOWLING CLUB 28 5315 5315 189,82 456
3. CBCFerchaud CHAURAY BOWLING CLUB 28 5247 5247 187,39 442
4. BCPGonsalves B C POITEVIN POITIERS 28 5005 5005 178,75 416
5. MBCBertin MESCHERS BOWLING CLUB 28 4997 4997 178,46 459
6. ABCChevalier ANGOULEME BOWLING CLUB 28 4951 4951 176,82 430
7. ASPTTAupy AS P T T LA ROCHELLE 28 4917 4917 175,61 421
8. CBCRousseau CHAURAY BOWLING CLUB 28 4901 4901 175,04 401
9. FBCCardineau FONTAINE BOWLING CLUB 16 2866 2866 179,13 400
10. NBCAudin NIORT BOWLING CLUB 16 2852 2852 178,25 396
11. BCSPiaud BOWLING CLUB SAINTAIS 16 2803 2803 175,19 389

12. NWBPaillé NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 16 2773 2773 173,31 405

13. BCBTremblais BOWLING CLUB BRESSUIRAIS 16 2739 2739 171,19 389
14. CBCClisson CHAURAY BOWLING CLUB 16 2722 2722 170,13 391
15. NBCPolteau NIORT BOWLING CLUB 16 2707 2707 169,19 399

16. NWBBlanchier NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 16 2636 2636 164,75 371

17. MBCJolivet MESCHERS BOWLING CLUB 16 2634 2634 164,63 381
18. NBCRivault NIORT BOWLING CLUB 16 2627 2627 164,19 362
19. ASPTTClément AS P T T LA ROCHELLE 16 2613 2613 163,31 360
20. ABCNeulet ANGOULEME BOWLING CLUB 16 2562 2562 160,13 376

21. NWBGuérard NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 16 2433 2433 152,06 356

22. RBBRies RED BOWL BUXEROLLES 16 2426 2426 151,63 318
23. MBCMonier MESCHERS BOWLING CLUB 16 2352 2352 147,00 363
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Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score
1. FDCDuhil 06/11 481

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série
1. FDCDuhil 06/11 1788

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score
1. CBCFavriou 06/11 380

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série
1. CBCFavriou 06/11 1322

Classement trié par meilleure série par piste.

23. MBCMonier MESCHERS BOWLING CLUB 16 2352 2352 147,00 363
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2017LR 20_DoublettesHON_PhaseRégionale_LaRochelle  Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score
1. CBCFavriou CHAURAY BOWLING CLUB 28 4542 4542 162,21 380
2. MBCWehowski MESCHERS BOWLING CLUB 28 4330 4330 154,64 345
3. MBCBesson MESCHERS BOWLING CLUB 28 4314 4314 154,07 346
4. FBCMassé FONTAINE BOWLING CLUB 28 4194 4194 149,79 379
5. RBBDecemme RED BOWL BUXEROLLES 28 4172 4172 149,00 344

6. NWBAllery NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 28 4172 4172 149,00 343

7. ASPTTBoisseau AS P T T LA ROCHELLE 16 2306 2306 144,13 317
8. CBCMoenner CHAURAY BOWLING CLUB 14 1984 1984 141,71 348
9. MBCTournat MESCHERS BOWLING CLUB 16 1857 1857 116,06 271

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes  Hommes

Meilleures parties et séries équipes  Dames

Classement général individuels

Classement 2017LR 20_DoublettesHON_PhaseRégionale_LaRochelle  Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score
1. DUHIL Romain FONTAINE BOWLING CLUB 14 3035 216,79 258
2. FERCHAUD Mathieu CHAURAY BOWLING CLUB 14 2788 199,14 268
3. CANICIO Robert FONTAINE BOWLING CLUB 14 2741 195,79 234
4. DUHIL Gildas FONTAINE BOWLING CLUB 14 2689 192,07 245
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5. BENICHOU Yohan ANGOULEME BOWLING CLUB 14 2620 187,14 265
6. GUYOT Olivier B C POITEVIN POITIERS 14 2597 185,50 240
7. ROUSSEAU François CHAURAY BOWLING CLUB 14 2577 184,07 257
8. COUSSON Dominique FONTAINE BOWLING CLUB 14 2574 183,86 233
9. AUPY Dominique AS P T T LA ROCHELLE 14 2542 181,57 256
10. BERTIN Claude MESCHERS BOWLING CLUB 14 2499 178,50 234
11. BESSON Thierry MESCHERS BOWLING CLUB 14 2498 178,43 229
12. SESRIAULT Christophe CHAURAY BOWLING CLUB 14 2459 175,64 212
13. GONSALVES Dominique B C POITEVIN POITIERS 14 2408 172,00 205
14. BOISSEAU Christian AS P T T LA ROCHELLE 14 2375 169,64 200
15. CHEVALIER Philippe ANGOULEME BOWLING CLUB 14 2331 166,50 209
16. LUNEAU Julien CHAURAY BOWLING CLUB 14 2324 166,00 204
17. DREVIN Philippe NIORT BOWLING CLUB 8 1490 186,25 214
18. DALLET Christian BOWLING CLUB SAINTAIS 8 1454 181,75 211
19. GOULEAU Jacky FONTAINE BOWLING CLUB 8 1448 181,00 205
20. GEFFARD Olivier BOWLING CLUB BRESSUIRAIS 8 1440 180,00 223

21. DENIS Jeanluc NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 8 1438 179,75 243

22. CLISSON Pascal CHAURAY BOWLING CLUB 8 1426 178,25 234
23. CARDINEAU Joël FONTAINE BOWLING CLUB 8 1418 177,25 200

24. PINET Albert NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 8 1412 176,50 228

25. JOLIVET Gérard MESCHERS BOWLING CLUB 8 1395 174,38 213
26. ALBERT Nicolas NIORT BOWLING CLUB 8 1394 174,25 190
27. PENICHON Stéphane ANGOULEME BOWLING CLUB 8 1378 172,25 212
28. AUBIN Jeanmichel NIORT BOWLING CLUB 8 1362 170,25 212
29. RIES Denis RED BOWL BUXEROLLES 8 1359 169,88 193
30. PIAUD Baptiste BOWLING CLUB SAINTAIS 8 1349 168,63 190
31. RIVAULT Jeanluc NIORT BOWLING CLUB 8 1347 168,38 210

32. PAILLE Jeanclaude NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 8 1335 166,88 185

33. CLEMENT Jeanyves AS P T T LA ROCHELLE 8 1325 165,63 192
34. POLTEAU Francis NIORT BOWLING CLUB 8 1313 164,13 214
35. TREMBLAIS Eric BOWLING CLUB BRESSUIRAIS 8 1299 162,38 186
36. DUPONT Frédéric CHAURAY BOWLING CLUB 8 1296 162,00 201
37. GUERINEAU Freddy AS P T T LA ROCHELLE 8 1288 161,00 183
38. GUERIN Michel NIORT BOWLING CLUB 8 1280 160,00 189
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38. GUERIN Michel NIORT BOWLING CLUB 8 1280 160,00 189

39. FERNANDEZ Michel NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 8 1277 159,63 194

40. GIANESINI José MESCHERS BOWLING CLUB 8 1239 154,88 176
41. MONGELLI Christophe claude MESCHERS BOWLING CLUB 8 1235 154,38 209

42. BLANCHIER Patrick NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 8 1224 153,00 174

43. NEULET Alain ANGOULEME BOWLING CLUB 8 1184 148,00 206

44. GUERARD Gaston NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 8 1156 144,50 192

45. MONIER Aimé MESCHERS BOWLING CLUB 8 1117 139,63 159
46. ROUSSEAU Mickaël RED BOWL BUXEROLLES 8 1067 133,38 158

Classement trié par total quilles scratch.

Classement 2017LR 20_DoublettesHON_PhaseRégionale_LaRochelle  Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score
1. AYME Annick CHAURAY BOWLING CLUB 14 2308 164,86 244
2. DECEMME Elisabeth RED BOWL BUXEROLLES 14 2251 160,79 189
3. FAVRIOU Nathalie CHAURAY BOWLING CLUB 14 2234 159,57 189
4. WEHOWSKI Emeline MESCHERS BOWLING CLUB 14 2202 157,29 205
5. WEHOWSKI Isabelle MESCHERS BOWLING CLUB 14 2171 155,07 183
6. JOLIVET Nicole MESCHERS BOWLING CLUB 14 2159 154,21 186
7. COUSSON Rachel FONTAINE BOWLING CLUB 14 2140 152,86 204

8. ALLERY Mariemadeleine NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 14 2136 152,57 192

9. BESSON Pascale MESCHERS BOWLING CLUB 14 2112 150,86 191
10. MASSE Chantal FONTAINE BOWLING CLUB 14 2054 146,71 178

11. BUREAU Jacqueline NEW WAVE BOWLING LA
ROCHELLE 14 2036 145,43 202

12. PIVARDIERE Guylaine RED BOWL BUXEROLLES 14 1921 137,21 159
13. MAILLARD Caroline AS P T T LA ROCHELLE 8 1170 146,25 177
14. BOISSEAU Nadine AS P T T LA ROCHELLE 8 1136 142,00 157
15. GAUDIN Eva CHAURAY BOWLING CLUB 7 1086 155,14 206
16. TOURNAT Gilberte MESCHERS BOWLING CLUB 8 1007 125,88 159
17. MOENNER Nadine CHAURAY BOWLING CLUB 7 898 128,29 153
18. LENFANT Suzy MESCHERS BOWLING CLUB 8 850 106,25 125

Classement trié par total quilles scratch.

Meilleures parties et séries individuelles  Hommes
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Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score
1. FERCHAUD Mathieu 05/11 268

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série
1. DUHIL Romain 06/11 944

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score
1. AYME Annick 06/11 244

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série
1. GAUDIN Eva 06/11 685

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 06/11/2016 par Lexer BW2  

Meilleures parties et séries individuelles  Hommes

Meilleures parties et séries individuelles  Dames
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